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ANTIPASTI

Crescentine con affettato, squacquerone e nostra giardiniera € 11,00
Stecchi alla bolognese € 10,00
Polenta fritta con squacquerone € 10,00
Sformatino di ricotta, Parmigiano reggiano e funghi porcini € 12,00
Insalata inverno (misticanza, speck, emmenthal, noci,

mele e senape al miele) € 12,00
PRIMI PIATT/

Tagliatelle al ragu € 11,00
Tagliatelle ai funghi porcini € 12,00
Tagliatelle al friggione € 11,00
Tortelloni burro e salvia / burro e oro € 13,00
Tortelloni “Balanzone” € 13,00
Tortellini in brodo € 14,00
Tortellini con crema di Parmigiano reggiano € 13,00
Gramigna con salsiccia € 11,00
Lasagne verdi € 12,00
Gnocchi al ragu / pomodoro / gorgonzola € 11,00
Paccheri con crema di piselli, ricotta salata e speck croccante € 12,00
Spaghetto alla chitarra pomodoro e burrata € 12,00

Risotto del giorno € 13,00



SECONDI PIATT/

Cotoletta alla milanese con pomodorini

Cotoletta alla bolognese

Scaloppina al limone / marsala

Scaloppina ai funghi porcini

Tagliata di Black angus alla griglia

Tagliata di Black angus alla griglia con funghi porcini
Straccetti rucola e grana

Medaglioni di maialino in porchetta con verdure di stagione
Coppone di “Nero di Parma” alla griglia

Guancia di maialino brasata con funghi porcini
Scottadito di agnello alla griglia con puré

Cosce d’anatra all’arancia con verdure di stagione
Coniglio al forno con patate

Le pallotte

CONTORN/

Patate al forno con rosmarino
Puré

Friggione

Verdure grigliate

Verdure saltate in padella
Insalata mista
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€ 19,00
€ 19,00
€ 17,00
€ 19,00
€ 20,00
€ 21,00
€ 21,00
€ 15,00

5,00
5,00
6,00
8,50
6,00
6,50

db db db db db db

* Alcuni prodotti potrebbero essere acquistati surgelati in base alla stagionalita o potrebbero essere

abbattuti all'interno della nostra cucina.

** Per il registro degli allergeni chiedere al personale di sala.

Coperto € 3,00



BEVANDE

Acqua € 3,00
Coca cola / Coca cola zero € 3,00
Fanta € 3,00
Birra grande € 6,00
Birra piccola € 3,50
Spritz € 7,00

Osteria La Traviata

40123 Bologna - Via Urbana 5/c
Tel. 0514988008 - gestionechilli@gmail.com



