

Menù



ANTIPASTI

Crescentine con affettato, squacquerone e nostra giardiniera	€	11,00
Stecchi alla bolognese	€	10,00
Polenta fritta con squacquerone	€	10,00
Sformatino di ricotta, Parmigiano reggiano e funghi porcini	€	12,00
Insalata inverno (misticanza, speck, emmenthal, noci,		
mele e senape al miele)	€	12,00

PRIMI PIATTI

Tagliatelle al ragù	€	11,00
Tagliatelle ai funghi porcini	€	12,00
Tagliatelle al friggione	€	11,00
Tortelloni burro e salvia / burro e oro	€	13,00
Tortelloni "Balanzone"	€	13,00
Tortellini in brodo	€	14,00
Tortellini con crema di Parmigiano reggiano	€	13,00
Gramigna con salsiccia	€	11,00
Lasagne verdi	€	12,00
Gnocchi al ragù / pomodoro / gorgonzola	€	11,00
Paccheri con crema di piselli, ricotta salata e speck croccante	€	12,00
Spaghetto alla chitarra pomodoro e burrata	€	12,00
Risotto del giorno	€	13,00

SECONDI PIATTI

Cotoletta alla milanese con pomodorini	€ 15,00
Cotoletta alla bolognese	€ 16,00
Scaloppina al limone / marsala	€ 12,00
Scaloppina ai funghi porcini	€ 17,00
Tagliata di Black angus alla griglia	€ 20,00
Tagliata di Black angus alla griglia con funghi porcini	€ 22,00
Straccetti rucola e grana	€ 19,00
Medaglioni di maialino in porchetta con verdure di stagione	€ 19,00
Coppone di "Nero di Parma" alla griglia	€ 17,00
Guancia di maialino brasata con funghi porcini	€ 19,00
Scottadito di agnello alla griglia con purè	€ 20,00
Cosce d'anatra all'arancia con verdure di stagione	€ 21,00
Coniglio al forno con patate	€ 21,00
Le pallotte	€ 15,00

CONTORNI

Patate al forno con rosmarino	€	5,00
Purè	€	5,00
Friggione	€	6,00
Verdure grigliate	€	8,50
Verdure saltate in padella	€	6,00
Insalata mista	€	6,50

^{*} Alcuni prodotti potrebbero essere acquistati surgelati in base alla stagionalità o potrebbero essere abbattuti all'interno della nostra cucina.

^{* *} Per il registro degli allergeni chiedere al personale di sala.

BEVANDE

Acqua	€ 3,00
Coca cola / Coca cola zero	€ 3,00
Fanta	€ 3,00
Birra grande	€ 6,00
Birra piccola	€ 3,50
Spritz	€ 7,00

Osteria La Traviata

40123 Bologna - Via Urbana 5/c Tel. 051 4988008 - gestionechilli@gmail.com